
 
 

UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.),  RADA 
GMINY  RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody budżetu o kwotę 411 757,53  zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
33 157 121,79  zł, zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 32 745 364,26 -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się    wydatki  budżetu o kwotę 1 246 586,87 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 818 986,87 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  949 504,37 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 44 110,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 791 165,03   zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 114 229,34 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 130 517,50  zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 130 517,50 zł. 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  427 600,00 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 427 600,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 834 829,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Z  budżetu wyodrębnia się  zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1881



§ 8. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 99 582 519,30  zł w tym: 

1) dochody bieżące 86 470 372,30 zł 

2) dochody majątkowe 13 112 147,00 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 100 688 151,70 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 78 594 490,44 zł 

2) wydatki majątkowe 22 093 661,26 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 105 632,40 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 190 390,51 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
720 600,00 zł, 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8  ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 194 641,89 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 5 888 508,40 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
744 627,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
643 880,89 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876 ,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 385 013,00 415 013,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 385 013,00 415 013,00  
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 385 013,00 385 013,00  
758   Różne rozliczenia 32 814 221,26 -32 745 364,26 32 745 728,79 32 814 585,79  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 32 745 364,26 -32 745 364,26 0,00 0,00  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 491 126,92 -491 126,92 0,00 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 254 237,34 -32 254 237,34 0,00 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 857,00 0,00 364,53 69 221,53  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 364,53 364,53 
 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 32 254 237,34 32 254 237,34  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 32 254 237,34 32 254 237,34  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 491 126,92 491 126,92  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 491 126,92 491 126,92  

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 26 380,00 26 380,00  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 26 380,00 26 380,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 26 380,00 26 380,00 
 

bieżące razem: 86 058 614,77 -32 745 364,26 33 157 121,79 86 470 372,30   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 470 659,79 0,00 0,00 1 470 659,79 
  

majątkowe  
majątkowe razem: 13 112 147,00 0,00 0,00 13 112 147,00   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 602 772,00 0,00 0,00 3 602 772,00 
  

Ogółem: 99 170 761,77 -32 745 364,26 33 157 121,79 99 582 519,30   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1881



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 073 431,79 0,00 0,00 5 073 431,79 
  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 516 810,00 741 810,00 739 810,00 266 850,00 472 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 556 810,00 754 810,00 752 810,00 266 850,00 485 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 516 810,00 741 810,00 739 810,00 266 850,00 472 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 1 556 810,00 754 810,00 752 810,00 266 850,00 485 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 793 038,17 1 368 428,21 1 147 428,21 9 700,00 1 137 728,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 609,96 2 424 609,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665 013,00 665 013,00 665 013,00 0,00 665 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 458 051,17 2 033 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 609,96 2 424 609,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 464 086,21 1 147 428,21 1 147 428,21 9 700,00 1 137 728,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 658,00 1 316 658,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665 013,00 665 013,00 665 013,00 0,00 665 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 129 099,21 1 812 441,21 1 812 441,21 9 700,00 1 802 741,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 658,00 1 316 658,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 244 350,00 1 744 350,00 1 738 350,00 516 000,00 1 222 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 263 350,00 1 744 350,00 1 738 350,00 516 000,00 1 222 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 519 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 206 850,00 1 206 850,00 1 200 850,00 516 000,00 684 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 1 225 850,00 1 206 850,00 1 200 850,00 516 000,00 684 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 117 359,05 10 670 236,25 10 157 027,05 8 181 436,04 1 975 591,01 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 447 122,80 447 122,80 447 122,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,53 364,53 364,53 0,00 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 11 117 723,58 10 670 600,78 10 157 391,58 8 181 436,04 1 975 955,54 0,00 446 600,00 66 609,20 0,00 0,00 447 122,80 447 122,80 447 122,80 0,00 0,00 
przed zmianą 417 567,00 417 567,00 416 967,00 403 667,00 13 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,53 364,53 364,53 0,00 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 417 931,53 417 931,53 417 331,53 403 667,00 13 664,53 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 530 847,82 442 727,82 402 727,82 65 000,00 337 727,82 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 120,00 1 088 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 560 847,82 442 727,82 402 727,82 65 000,00 337 727,82 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 120,00 1 118 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie Policji 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 226 192,32 39 611 192,32 36 221 117,55 30 770 451,11 5 450 666,44 660 000,00 1 478 295,00 1 251 779,77 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 229,34 114 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 229,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 209 904,16 39 594 904,16 36 090 600,05 30 639 933,61 5 450 666,44 660 000,00 1 478 295,00 1 366 009,11 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 237 034,39 27 622 034,39 25 526 028,59 22 221 383,11 3 304 645,48 0,00 1 104 762,00 991 243,80 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 492,90 79 492,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 492,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 28 186 009,79 27 571 009,79 25 395 511,09 22 090 865,61 3 304 645,48 0,00 1 104 762,00 1 070 736,70 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 235,97 242 235,97 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 228 735,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 736,44 34 736,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 736,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 276 972,41 276 972,41 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 263 472,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 105 000,00 34 000,00 71 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 257 000,00 225 000,00 105 000,00 34 000,00 71 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000 889,34 6 853 389,34 6 582 891,74 641 500,00 5 941 391,74 0,00 5 000,00 265 497,60 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 295 889,34 6 853 389,34 6 582 891,74 641 500,00 5 941 391,74 0,00 5 000,00 265 497,60 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1881



zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 471,23 432 471,23 291 471,23 183 600,00 107 871,23 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 497,50 156 897,50 156 897,50 44 110,00 112 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 626 968,73 589 368,73 448 368,73 227 710,00 220 658,73 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 800,00 385 800,00 244 800,00 183 600,00 61 200,00 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 897,50 156 897,50 156 897,50 44 110,00 112 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 555 697,50 542 697,50 401 697,50 227 710,00 173 987,50 120 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 441 564,83 77 775 503,57 63 150 951,44 44 399 449,14 18 751 502,30 2 484 000,00 8 256 665,56 1 583 886,57 0,00 2 300 000,00 21 666 061,26 21 666 061,26 2 812 351,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 -130 517,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 377 104,37 949 504,37 835 275,03 44 110,00 791 165,03 0,00 0,00 114 229,34 0,00 0,00 427 600,00 427 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 688 151,70 78 594 490,44 63 855 708,97 44 313 041,64 19 542 667,33 2 484 000,00 8 256 665,56 1 698 115,91 0,00 2 300 000,00 22 093 661,26 22 093 661,26 2 812 351,30 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1881



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 888 508,40 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 643 880,89* 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 744 627,51** 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  4 782 876,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 782 876,00 

*Ogółem 114 229,34 zł w tym: Projekt „Małopolski Program Wspierania Uczniów” – 22 812,50 zł oraz 
Projekt „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie mocnych stron uczniów” – 91 416,84 zł. 

**Ogółem 720 600 zł z tego: Urząd Gminy 366 600 zł w tym: remont drogi gminnej nr 364271K 
280 000 zł, projekty inwestycyjne 56 600 zł, dofinansowanie zakupu samochodu 30 000 zł; Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 354 000 zł w tym: zakup wyposażenia 341 000 zł oraz wydatki 
remontowe 13 000 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1881



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

w złotych 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,53 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 364,53 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,53 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 364,53 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 750 044,00 5 750 044,00 0,00 5 750 044,00 5 750 044,00 906 762,00 772 270,75 134 491,25 0,00 4 843 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,53 364,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 750 408,53 5 750 408,53 0,00 5 750 044,00 5 750 044,00 906 762,00 772 270,75 134 491,25 0,00 4 843 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1881



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 775 000,00 27 000,00 802 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 775 000,00 27 000,00 802 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 27 000,00 67 000,00 

   POJEMNIKI TYPU MAUZER NA WODĘ WRAZ Z PRZYCZEPKAMI  40 000,00 27 000,00 67 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 19 000,00 1 519 000,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 19 000,00 19 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 

   KOMPENSATOR MOCY BIERNEJ W BUDYNKU 
WIELOFUNKCYJNYM w m.SIENIAWA 0,00 19 000,00 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 088 120,00 30 000,00 1 118 120,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU 0,00 30 000,00 30 000,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 32 000,00 32 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
BUDOWA TĘŻNI SOLANKOWEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ ORAZ BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ 
ARCHITEKTURY W m.RABA WYŻNA 

0,00 32 000,00 32 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 500,00 295 000,00 442 500,00 
 90095  Pozostała działalność 110 000,00 295 000,00 405 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 295 000,00 395 000,00 

   CIĄGNIK Z WYPOSAŻENIEM (ZAMIATARKA, KOSIARKA I PŁUG)  0,00 270 000,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1881



   KOSIARKA SAMOJEZDNA - ZGKM 0,00 25 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 13 000,00 24 600,00 37 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 24 600,00 24 600,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00 

   BUDOWA KORTU DO PADLA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ W m.SKAWA 0,00 24 600,00 24 600,00 

Razem 21 666 061,26 427 600,00 22 093 661,26 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1881



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/110/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 20 marca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 385 013,00 385 013,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 385 013,00 385 013,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 385 013,00 385 013,00 

Razem: 0,00 385 013,00 385 013,00 

Remont drogi gminnej nr 364271K „Zlewnia Mleka – Fudalejówka” na odcinku II w km od 1+090 do km 
1+480 w m.Skawa 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 665 013,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016  Drogi publiczne gminne 665 013,00 

   Wydatki bieżące 665 013,00 

  1.2 Wydatki na realizację ich statutowych zadań 665 013,00 

Razem: 665 013,00 

Remont drogi gminnej nr 364271K „Zlewnia Mleka – Fudalejówka” na odcinku II w km od 1+090 do km 
1+480 w m.Skawa - 

385 013 zł dofinansowanie, 280 000 zł udział własny – łączne nakłady 665 013 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1881


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 3
	lit. b w § 8 ust. 3
	lit. c w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 4
	lit. b w § 8 ust. 4
	lit. c w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	tir. 1 (6) w § 8 ust. 5


	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-03-26T14:11:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




